(Z. i. 67 j 0. 61
; Lup. i. 70 ; G. Fol. 511.)

Fredericus, Dei gratia Romanorum imperator etJ^y 1 -

semper Augustus, cunctis populis, quos clementia3

nostrse regit imperium.

Jamdudum innotuisse credimus qualiter exorta quon- The anti-

dam inter ecclesise Romanse cardinales de apostolatu ^f^s"

discordia in reges et regna impetu pestifero est diffusa. know-

Pro qua ad optabile bonum pacis revocanda quantos
wlfitsun-

post beatse memorise papse Yictoris electionem et con- tide,

firmationem catholicam Papise, Mediolani, Laonse,a atque
1165 '

in diversis imperii finibus, in corpore nostro labores

tam nos quam invicti principes nostri pertulerimus,

quantas rerum copias zelo justitise impenderimus, in

extremis quoque mundi partibus jam auditum non

dubitamus. Denique beatissimo papa Victore ad para-

disi gaudia feliciter assumpto, et in ejus locum ab

episcopis et cardinalibus almse sedis apostolicse domino

Paschali, viro Christianissimo, in prsesentia episcoporum

et religiosorum Lombardise ac Tusciie, illustris quoque

prsefecti urbis Romae ac multorum nobilium Romano-
rum, catholice substituto, ipsum etiam dominum Pas-

chalem ex ecclesise ac principum imperii judicio atque

consilio in papam et patrem catholicum solemniter

a St. Jean de Losne, at the confluence of the Ouche with the Saone.

See Reuter, i. 527.
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recepiinus, clebitoque honore venerari semper intendi-

mus. Proinde obstinata schismaticorum perfidia, mor-
tem viri justi suis successibus aperta fronte ascribens,

sireniis suis blanditiis quorundam fidelium nostrorum

animos adeo molita est denuo immutare, ut nisi

novis morbis nova maturius remedia objicerentur, pars

nostrorum non modica videretur ex fiducia nostrse

lenitatis seducenda. Igitur zelo reformandi decoris

domus Dei ardentius accensi, cum regem Francorum,

qui nulla nostra culpa praeeunte, una cum Rolando,

imperii nostri hoste publico, ejusque sequacibus,1 im-

perialem nostrum lionorem manifeste molitur auferre,

post multos nostros admonitus irrevocabilem persen-

sissemus, universis imperii principibus in sancto Pen-

tecosten 2 curiam Wicheburch 3 generalem indiximus.

Quorum coetu celeberrimo ibidem solemniter prsesidente,

ecclesia? Dei statum ac domini papse Paschalis negotium

serio ac magnifice duxinrus roborandum. Invocata

igitur devotissime 4 Spiritus Sancti gratia, et univer-

sorum qui aderant consilio altius commimicato, ad

removendam pro parte nostra omnem prorsus ambi-